
 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. SPERANZA” CENTOLA 
COD. MEC. SAIC8AP00R – CF 93012010653-C.U. UFESKE 

Autonomia 169 - 62° Distretto Scolastico - Sapri (SA) 

via R. Talamo - 84051 - CENTOLA (SA) 

         E – Mail : saic8ap00r@istruzione.it – www.iccentola.gov.it Tel. 0974933048 

 

OGGETTO: Presa d’atto gara deserta oda su MEPA 

Avvio di una nuova procedura tramite affidamento diretto per acquisto N. 02 KIT toner per stampanti - 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola  competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ASSE I – ISTRUZIONE-FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 – Riduzione del fallimento formativo e della dispersione scolastica e 
formativa. AZIONE 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità.Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-403 – CUP: B99G16002010007 

TITOLO # SCUOLA AMICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Premesso che con determina a contrarre n° 20 prot.n. 0001773/U del 27/04/2018 è stata indetto 
l’acquisto tramite oda su MEPA per l’acquisto del materiale sopra descritto necessario per il regolare 
svolgimento del progetto sopra indicato; 
Dato Atto che l’ ODA n.. 4281983 del 27/04/2018 è risultato rifiutato dal fornitore per mancato rispetto 
dell’importo minimo di consegna; 
Preso Atto della necessità di provvedere a rinnovare nuovamente la procedura di acquisizione in 
economia mediante affidamento diretto; 

  Atteso che il costo preventivato della fornitura/servizi da acquistare è di circa  € 280,00; 
Accertata la possibilità, per ragioni di speditezza e per garantire economicità ed efficienza alla 
procedura tutta di far ricorso all’affidamento diretto fuori MEPA;  
Considerato che non sono attive Convenzioni CONSIP aventi ad oggetto forniture di acquisto con 
caratteristiche uguali o comparabili con quelle oggetto della presente procedura di fornitura;  
Considerata l’urgenza dell’acquisto del suddetto materiale; 

 
D E T E R M I N A 

Di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
  Di dare avvio a una nuova procedura mediante affidamento diretto fuori MEPA previa richiesta di    
  preventivo ; 

Di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web della Scuola. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Del vecchio Carmen 

                                                                                       firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 d.lgs n. 39/93  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. SPERANZA" - C.F. 93012010653 C.M. SAIC8AP00R - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001849/U del 04/05/2018 13:00:57
VI.2 - Uscite e piani di spesa



   
 


